
 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 
Sídlo: Školní 999/6, 430 01 Chomutov 
Korespondenční a fakturační adresa: Obchodní zóna 
251, Otvice, 431 11 Jirkov 
Číslo účtu: 2112500287/0100 
IČO 64053466, DIČ CZ64053466, IDDS: y34drkw, 
www.dpchj.cz; dpchj@dpchj.cz 

 

1 

 

Odesílatel (zadavatel) 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 
Chomutov, Školní 999/6, PSČ 430 01 
IČO: 64053466 
ID DS: y34drkw 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace (dodatečná informace) k veřejné zakázce DBID: 
1907, systémové číslo: P25V00000045  

 
Zadavatel zakázky: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s. 

Název zakázky: Výměna výplní otvorů v budově na adrese Obchodní zóna 251, 
431 11 Otvice 

Sídlo: Školní 999/6, 430 01 Chomutov 

Doručovací adresa:  Obchodní zóna 251, Otvice, 431 11 Jirkov 

Jednající osoba:  Ing. Petr Maxa, ředitel 

IČO:  64053466 

DIČ:  CZ64053466 

Identifikátor datové schránky: y34drkw 

Kontaktní osoba výběrového řízení: Ing. Petr Maxa, ředitel 

E-mail: reditel@dpchj.cz 

Telefon: +420 476 105 840 

Profil zadavatele: https://zakazky.chomutov.cz/profile_display_253.html 
  
Zadavatel výše uvedené zakázky vydává následující dodatečnou doplňující informaci k výše identifikovanému 
výběrové řízení, resp. se jedná o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel se v rámci vysvětlení zadávací dokumentace podrobně a srozumitelně vyjadřuje ke všem 
dotazům. 

Dotaz č. 3  
„Vážený zadavateli, 

v návaznosti na poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 11.6.2025 Vás žádáme o 
vysvětlení zadávací dokumentace, resp. opravu položkového rozpočtu. 

Není možné, aby položka 1 "Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů" byla uvedena 
jako MJ v "m" s výměrou 914,000 a položky 12 "Vybourání plastových rámů oken včetně křídel" a 13 
"Montáž plastových oken" byly uvedeny jako MJ v "m2" se stejnou výměrou 914,000. 

Plocha v m2 bude menší než jsou běžné obvodové metry. 

 



2 

 

Žádáme tímto zadavatele buď o změnu MJ z "m2" na "m" u položek 12 a 13 nebo o přepočítání výměry 
obvodových metrů na plochu, která nemůže odpovídat 914,000 - výměra v "m2" bude výrazně menší 
než v "m" (o více než polovinu se sníží). 

Děkujeme za pochopení a úpravu rozpočtu (výkazu výměr).“ 
 
Vysvětlení č. 3:  

Zadavatel děkuje za zaslaný dotaz, kterým byl upozorněn na nesrovnalost ve výkazu výměr u položek 
č. 12 a 13. Na základě prověření byla nalezena chyba v psaní. 

Zadavatel tímto opravuje výměry u následujících položek: 

− Položka č. 12 – Vybourání plastových rámů oken včetně křídel: opravená výměra činí 373 m² 
(namísto původních 914 m²), 

− Položka č. 13 – Montáž plastových oken: opravená výměra činí 373 m² (namísto původních 914 
m²). 

Zadavatel zároveň zveřejňuje opravený výkaz výměr, který nahrazuje původní přílohu. 

Z důvodu uvedené opravy zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, aby účastníci mohli ve 
své nabídce zohlednit nové výměry. 

Zadavatel uvádí, že upravuje zadávací podmínky veřejné zakázky a prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek, která končí dne 23.06.2025 v 9:00h. 

 
V Chomutově dne (viz razítko elektronického podpisu) 
 
 
 
 

…………………………………………………………….. 
Ing. Petr Maxa 

ředitel 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 

zadavatel 


		2025-06-16T09:43:30+0200
	Ing. Petr Maxa




